INDICAÇÃO Nº 390/2017
Senhor Presidente,

O vereador José Osvaldo Cavalcante Beloni (KIKO BELONI), requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido:

Determinar que o departamento competente tome as providências necessárias para que seja feita a poda das árvores existentes no entorno do estacionamento localizado nas margens da Avenida Gessy Lever, no Centro, no sentido Lenheiro, defronte ao Supermercado ASP.
Justificativa:

A presente indicação tem por objetivo atender a solicitação de munícipes que fazem uso do mencionado estacionamento e relatam que os galhos das árvores, demasiadamente baixos, danificam os veículos e impedem a boa utilização das vagas.
Valinhos, 20 de fevereiro de 2017.

KIKO BELONI

Vereador – PSB